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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer på
lager. Fødevarer fri fra gulv. Vejledt generelt om regler for
opbevaring af fødevarer udenfor køl.
Følgende er konstateret: Ved virksomhedens håndvask ved
sandwich produktion mangler der håndsæbe. Ligeledes
mangler der egnet aftørringsmiddel i form af papir på
personaletoilet. Der er varmt og koldt rindende vand ved alle
håndvaske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseinventar i baglokale samt på personaletoilet.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Væg i kælder tæt på køleinventar
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fremstår med sort farve med formodet skimmel. Flere steder i kælder ses der spindelvæv langs gulv og ved loft.
Der opbevares bl.a. tørvarer, emballerede fødevarer herunder sodavand samt fødevarer i køleinventar. Langs
kanter på trappen ses der sort indtørret og fedtet snavs. Ligeledes ses der i produktionslokale i baglokale sort
fedtet snavs langs gulvets kant. Under køleinventar med bagelfyld ses der gamle fødevarerester. Hakkemaskine
fremstår indvendig med gråt og sort snavs af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt konkret om
hyppigere rengøring af nævnte områder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tætninglister i køleinventar samt
bordplader. Vejledt om vedligeholdelse af hakkemaskine, da den fremstår med afskallet overflader flere steder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan kun fremvise risikoblanket 4 for modtagelse af færdigtilberedt kold
mad kort tid før servering. Virksomheden opbevarer bl.a. kylling, cream cheese, humus, røget laks, cheddar og
kalkunbacon. Derudover opvarmer og nedkøler virksomheden pasta.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt konkret om at
virksomheden får udafbejdet en skriftlig risikoanalyse for alle virksomhedens fødevareaktiviter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
([https://royalbagel.dk/royal-bagel-frederiksborgvej]).
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomhedens link til findsmiley.dk på virksomhedens hjemmeside fører til en tom
side på www.findsmiley.dk.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om
regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Vejledt generelt om regler for
offentliggørelse på andre digitale platforme. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


